SECRETARIA

| BELESTADO | DEINNOVACIONY
bE CHIRUAHUA | DESARROLLO ECONGMICO

Nombre de la Dependencia

INFORME DE GASTOS

Fecha: 7 de noviembre de 2025

Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico

en

Gil Osvaldo Sanchez Chaparro

\ mﬂvn m,z(r‘"‘"

Factura F

F10220 06/11/2025 Consumo
F1021 06/11/2025 Consumo
118169 06/11/2025 Consumo

|Lhia Odette Ginther G

blecimies

arcia

$
Lhia Odette Ginther Garcia $
Cadena Comercial Oxxo SA de CV $

O Vi

I
G

Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la
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el incumpll de fa Comisién como por la falsedad de los datos asentados
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CFDI VERSION 4.0 SERIE Y FOLIO: F10220

FECHA DE EMISION

i NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000716566285 06/11/2025 01:53:55 p. m. |
| NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FECHA DE CERTIFICACION

I 000010000007 19545303 06/11/2025 02:53:55 p. m.

|

FOLIO FISCAL: 9CFFEEEB-8CC6-4562-9298-6C818343AFAD

B : R TR |
. NOMBRE: LHIA ODETTE GINTHER GARCIA 41 NOMBRE: GOBIERNO DEL ESTABO DE CHIHUAHUA !
| RFC: GIGLO00802429 ! | RFC: GEC981004RES P4 i

Uso CFDI: G03 - Gastos en general

REGIMEN FISCAL: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y
Profesionales

| DOMICILIO FISCAL: 31350
REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos /

(Hisifieromchash

| LUGAR EXPEDICION: 33720 TIPO COMPROBANTE: | - Ingreso
| METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibicién EXPORTACION: 01 - No aplica
| FORMA DE PAGO: 04 - Tarjeta de crédito MONEDA: MXN - Peso Mexicano

i 90101501 ce2 1.00 66916 CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS / $111.21 $0.00 $111.21 |
|OBJETO IMPUESTO 02 Siobjetode impuesto | | IMPUESTOS TRASLADADOS [002- VA Tasa 16.00% 79| 5
OBSERVACIONES: Folios -> 06/11/25: 66916.
SUBTOTAL $111.21
Base 002 - IVA Tasa 16.00 % $111.21
SON: CIENTO VEINTINUEVE PESOS, 00/100 MXN 002 - IVA Tasa 16.00 % $17.79
IMPUESTOS TRASLADADOS $17.79
TOTAL / $129.00
90101501 Restaurantes ”
cB2 : L & Uno 'j

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: LSO1306189R5
|11.1|9cffeeeb-8ceb-4562-9298-6¢818343afal|2025-11- :

06T 14:53:55]L.501306189R5|Qgl108q1nviRrEVIOGFrIVRILHSCyftk2tX5We3/i2IhuE9JUBID 5820nhTimggX06msBZEZQmNKo+4cYswEnnbezc9zMadNKVGZIEDEHUH
b4QS0UBLUMIV1 1WFQ4D814eBGcKDHI2JL8qBFYWeUSTTOPBBQ10icz62bpWRnN2RQS5IyFFKQpsrr/V1 KJSIOfCP86gbBgmOil0oEbMwZM1DQPScvzE02VNSSKx
6eAQIsI8spWGI5X3gcWesuGBCUbUCSTXqpORPGKES28QT+BbsZN7KSqG0I7RQqePx/0+h7JJU1EMggN2U 3pl7DOxDI38Id TyMOkV+RpW1JvUpQ==|00001000000719 |
545303||

A[E] SELLO DIGITAL DEL CFDI

i Qgl108q1nviRrEVIOgFTIVRILHSCyftk2tX5We3/i2IhuESJU 89D5820hhTimggX06msBZEZQmNKo+4cYswEnnbezc9zMagNKVGZIEDEHUHDA |
g | QS0UbLUmMtV1 ‘1WFQ4DB14eBGCKDHfﬁ’2JLSqBFYfWeUS'l'I'OPBBQ101:252bPWRnN2RQS!yFFKQpSrrN1KJSIOFCFBSgngmOiIUOEwaZ
| M1DQPScvzED2VNSS Kx6eA9ls|BspWGI5X3gcWesuGBCubUCSTXqpORPGKES28QT+BbsZN7KSqGOITRQqePx/0+ h7JJU1EMggN2U3pI7D |
T l-: | OxDY38IdTYMOKV+RpW1JvUpQ== |

SELLO DEL SAT
{

b ] | iafdevauGBmRtg1wHoH51.q3KXOjSIKkﬁr96422H1aazb+MaIOXnCngiPENDNnuOle?deBWKszBvFNsGRRRRQDT?MuszpL24cEQL+T i
i VGEV+YJP35thaZNRTryRMnU523IIl]RsbyereCHHCF'UABXFyJWLaxvj48WKQfdzAaWaaﬁcOYodeTMerawGDBeVaQJ31JKmvNQ+B !
+CidnURQWMvagrYGCSIvaIAgdMlePLwCDWf)(QaniNkaeuquHGkQGsinxQK.-’BSWSSS1VJjIDﬂ4Yd3eOiVQﬁQiBQowTGJjuAFﬂRBkV
| PeUOuzvyNa878NuvA== |

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI B EFECTOS FISCALES AL PAGO

Hoja 1 de 1




/

RZSTAURANTE EL CHACAL
TOETTE GINTHER GARCIA
RFC:GIGLILLR0Z429
A, BERITO JuAREZ NUM, 2011 COL, FLORIDO LOMAS I
NFGNAVIT CAMBRGO CHIHUAHUA MEXICO CP 53720
LUCAR Dk EXPEGICION
&Y, BENITO JUAREZ NUM, 2011 COL. FLORIDD LOMAS I

NFONAYIT GAMARGO mﬂtm%
TEL; Y
HESA: 7+ ~

MESERD: ALMA . Xy
persobas:  oemne KA
FOLIO:B6916 A
06/11/2025 01:39:30 pu A4
06/11/2025 02:38:17 B~ -
CAJERD: NN

CANT. !]I:S[RIPCIDN ‘\ 3 IMPORTE
1 TOSTADA DE CAMARON $100.00
1 COCA COLA $29.00

O

SON:CIENTO VEINTINUEVE PESOS 0G/100 M.N.
SUBTOTAL:$111.21 Iva:317.79
ESTE O ES UN COMPROBANTE FISCAL

PROPTHA KO IHCLUIDA
COBTGRO FACT : 145007BHEVOHKY -

FACTURA EM:HTTPS 7 /NEFACTURD M2 /RESTAURANTEELCHA

CAL
0145 VIGENCIA:ULTING DIA DEL MES
FOLIG:66G10

#AG0FT RESTAURANT V10 #i

11 NOV 2075



CEDI VERSION 4.0 A&RIEY FOLIO: F10221

i NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR FECHA DE EMISION |
i 00001000000716566285 06/11/2025 01:57:03 p. m. / .
i NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FECHA DE CERTIFICACION !
. 00001000000719545303 06/11/2025 02:57:03 p. m. .

FOLIO FISCAL: A93C8F60-7926-4C99-A46E-D885DD7D6448

E-“ gk i ; i TRt : L SR : 1
| NOMBRE: LHIA ODETTE GINTHER GARCIA NOMBRE: GOBIERNO DEL ESTAPO’E)E CHIHUAHU
| RFC: GIGLO00802429 ' P
| REGIMEN FISCAL: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y USO CFDI: G03 - Gastos en general
Profesionales

DOMICILIO FISCAL: 31350

i RFC: GEC981004RES5
!

| A
1 REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos -

zr LI

LUGAR EXPEDICION: 33720 T

PO COMPROBANTE: |- Ingreso
METODO DE PAGO:  PUE - Pago en una sola exhibicién EXPORTACION: 01 - No aplica
. FORMA DE PAGO: 04 - Tarjeta de crédito MONEDA: MXN - Peso Mexicano

90101501 Cc62 1.00 66917 CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS

$184.48 $0.00 $184.48
OBJETO IMPUESTO " 02 Siobjeto de impuesto | ’jp@g’_u_e_g‘rﬁ_m__’_s_ggmos__002'4'T\?{A"‘ﬁéiéé"{éfﬁﬁ"°'/;_'“_:__"__':_"__'_'_" §29.52] '

OBSERVACIONES: Folios -> 06/11/25: 66917.

SUBTOTAL $184.48

Base 002 - VA Tasa 16.00 % $184.48

SON: DOSCIENTOS CATORCE PESOS, 00/100 MXN 002 - IVA Tasa 16.00 % $29.52

o ~ _ _ - IMPUESTOS TRASLADADOS $29.52

: . Sm i DE CATALOGOS DEL SAT

~ CLAVE SAT. _ ESCRIPCION TOTAL L $214.00
90101501 Restaurantes |
C62 Sl e

_CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

| [11.1|a93c8f60-7926-4c99-a46e-d 885dd7d6448|2025-11- [

| 06T14:57:03|LS01306189R5|CjatNZ1Ve6WFVWZ7 NeOQEDREahV13lIDXsim2/MZM BibXO}wwb4ddwanHodq0dHF]VKRXUVBGSOTUBOGN UuOACNxXLI48PD3mr1OF38IW |
pem¥XX0hLeQ8sxHylyC+F+PkVj3DHAUa+91DG KQIMu5aJ038RjQ75k30B7USGOfpP i(j'l'vuahQUIfMxtocXtIrPIQTECWBvquDSSA’WIaBYOdrOCp MjHa5Zd+zJWYmGP/IS

| C8MAr1 laaSrQOqoVFNY0fJ24KDZgaPyqg/RS36sLhYuy4lwE mASqWOxMufORsag3LkeF3HnTrD3sVn8X6 RNcjWrrsoDbHs7WMy+79tzL Tw==]00001 000000719545303]| |

RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: LSO1306188RS

cd[u] SELLO DIGITAL DEL CFDI

| CjatNZ1VeEWFVWZ?NeOEDREah\a’tﬁlIDXsimzfl\ﬂZMBibXijwMddwn><HHodqodlIFijRvaBBsOTuBOGNUuUAONxLMBPDSmr‘I OF38tWpc

| mXX0hLeQ8sxHylyC+IF+PkVjaDHAUa+91 DGKQiMuSaJ038RjQT5kgoBTU5GOpr‘ij\ruahQulfolocXtIrPlQTSCWBVqMNOSSWaBYOdrOC I

pMjHaszszwvaP;fscswxn1aasm0q9v1=nYw24\<DZgaqugrRS3esanuy41wEmASqWOxMufORsagaLkeF3HnTroasVnexeRNc1Wrr -
F | SoDbHSTWMy+78tzLTw==

SELLO DEL SAT

i mbqaeenZJ'nCBHprdohPAMpequDdVSPNWanUMDsRfWOGkanquwQatstchmRmYBxNdo)(gEHcmBFipns\’GT!GCdlwniUU2hf+BKu1 I
i fP:‘QyNz1zisDOptlwvtB?WRr+I+1dL\rIr(NUARBKrS3pWr5LE94QB?XqN53q?KKcVIcN&UDOXbLHulU304PkPWtinSndulHAVimujBS42Upmjg |

| UnRVQleskechF3gy9iw3d+caeHBC4:)BZA01rRkK4X4ichdCPBQdk4jJSGlstvaP+rgwnpztDDNxXVxﬁI!SSLCZoHdeObKYﬁnu4w01+stbl 1
| K4rGh1hTOgoF4Q== f

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI EFECTOS FISCALES AL PAGO

Hoja 1de 1




RESTAURARTE EL CHACAL
LHIA ODETTE GINTHER GARCIA
RFC: aIPLUUOSOz4£“
- BENITO JUAREZ WM. 2011 CoL. FLORIDO LOMAS [
hFGNﬁElI CAMARGO CHIHUAHUA MEXICO CP 33720
LUGAR BE EXPEDICIONT= }a:
AY, BENITO JUAREZ NUM, 2011 Qi R;Sﬁi{ﬁﬂﬁ? I
NFONAVIT CAMARGD ChisE

TEL; «
WEShirg K,
MESERD : ALA N
PERSONAS:1  (RDEN: 14 A.
FOLTO:66917 o

#

06/11/2025 01:3 39:30 PR

06/11/2025 02:38:18,PY ()

. 9
o, ¥
o

CAJERD: e
~

CANT. DESCRIPCION. THPORTE

1 SOPA DE MARISCOS GRA $185.00

1 COCA LIGHT $29.00

SON:DOSCIENTOS TATCRCE PESDS 007100 BN,
SUBTOTAL:$184 .48 IVA:$29.52

ESTE MO ES UN COMPROBAMIE FISCAL
PROPINA WO THELUIDA
CONIGO FACT: 145007BHEVDARG
FADTURA EN:HTTPS: {fﬁEFA[Lﬁﬁ:h&fﬁ S TAURANTERL (A
CAL
DIAS VIGENCTA:ULTIMG o1a DFL MES
FOLIO:66917

#¥+30F1 RESTAURANT V10 ##x

11NOV 7025
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i e CADENA COMERCIAL OXXO

m R.F.C. CCO8605231N4

Factura: 419750251107150118169

Lugar de Expedicion
CP: 33132

Régimen Fiscal: Serie: 10CHI
623 - Opcional para Grupos de Sociedades Tipo de Comprobante: | - Ingreso
Foalio Fiscal: Exportacién: 01 - No Aplica

75a4faed-d670-4e44-9e60-6bc6c028e091
Nimero del serie CSD del SAT: 00001000000710611637 Fecha de emisién: 2025-11-07T08:01:18

Numero del serie CSD del emisor: 00001000000713776116 Fecha de certificacién: 2025-11-07T09:01:18

Facturado a: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Direccién: VENUSTIANC CARRANZ A C.P : 31350
Delegacién/Municipio: CHIHUAHUA Colonia: OBRERA

RFC: GEC981004RE5 Estado: CHIHUAHUA

Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Uso CFDI: GO3 - Gastos en general

Cantidad
1.00 EA
1.00 EA

Clave ID Articulo
AGUA MINERAL TOPO CHICO 600 ML BOTELLA NO RETORNABLE
FRUTS GAMESA 130G

Precio Unitario Impuesto Importe Ohjetoimp

PUE - Pago en una sola exhibicién SUBTOTAL 54.09
Farma de Pago TASA IVA 16 % 3.17
28 - Tarjeta de débito TASA IEPS ¢ 2.74
0.00

60.00

Sello digital del CFDI

iuoyOxNxYJvGkyF9ajRCICgBXraMcNAaMvk10EUVZ C5FcWnG xAwo3HQscS IwgrsqyES FBJ1qRA+P+w2Vg0Uq2YIDLXR2s Tjoz/h
tTOWIGSKWeu0ShCixKIEOMA+)IS Tmk6FPzLE2brenGr7H/xs X7R5 1S uUXRRS dg5Vg9ahemQPDkwDCfyuaYbEochOcrhMWEOmyp
EYCSNGILWMisitgITxj/molFkdCV9qddqA9jicCGAS Z sv4no uzgJEVLrgL8As7ftiubfhKb 1IBMXwWi2 TXS AlxV2Z stuk54Qc02QCS pjk3
SPRIB9a2gT4H3um5hbnkE4IKaOgV0jRkZ 1R%jAr0A==

Sello digital del SAT

9iDyZ wiWz3hnBE4vnjgDrxTMUF85C+2Z 8A1yLCWIVBO1GNoBYWS AAZ GNTVnec/n/C20GPQySaVyeaymXZ CwWZ OTmIWMMbJL
MuRQOjtegE/LHB/7dIBwhmA+HIS3TIwmDGwgB8hOIZ WPEF3GB02IP90ODHGENQQPv/nwylmdADeiSwz5h 7vckfmim 67LmynSL
FjZHRT3p7MRMQHPIuS0FJ0VqeiS oDI5tS TV, Z10g/vigfenwfZ 0AQmMz9Xyg0t2d TAUNR/uso8ly4KibQJ6hReCRI 7YozkOusUPJuQb
+9NFetkpg6pKm|GvCx05ncSvbRekWKWe6jS COzaMPUXARN +ugEWNg==

Cadena Original

|11.1|75a4fae4-d670-4e44-9e60-6bc 6c028e091|2025-11-
07709:01:18|AUR100128NN3|iuoyOxNxY)vGkyF3ajRCICgBXraMcNAaMvkl OEUVZ C5FcWnGxAwo3HQscS lwgrsqyESFB)LgRA
+P+w2VgDUq2YIDLXR25 7Joz/ht TOW)IGS KWeu0S hCixKIED MA+IS7mk6FPzLE2brenGr7H/xsX7R51S uxRRS dgSVg9ahemQPDk
wDCfvua YbEochQcrhMWEOmyptYCSNGILWMisitg IMxj/molFkdCV9qddgAgjlicCGASZ svdnouzg)EVLrqLBAS 7ftiubfhKb1BMXwi2T
XSAIXV2Z stuk54Qc0zQCS pjk3SPRIB9a2gT4H 3um5hbnkE4IKa0gVOJRKZ1RIj4r9A==|0000 1000000710611637||

*Este doc to es una repr tacién impresa de un CFDL

11



Cadena Canercial Oxke, $.0. de C.U. (C0D-B60575-1114)
ARATSG U
Edison Wie, Humero 1239 Lolgiie talleres Honter ey, Hosey
a Leon [P, 54480
Hesinen de Opcianal para Grupos de Sociedades

TOVIJES710180 3 06/11/2025 16:06
A HINERAL TOPOSOOHL | 23.90
FRUTS 1306R 1 37.00
Fal Uta: 1005346 Total: & 60.09
1D=10CHISC.I0K3 U THELUTOO: 5 3,17

SESENTH PESGS  eo/190 H.H.
Pago Electrénicn: 60,60

STV
Euisei : BiYg

UEta
i LLIRC L 920404
HRIETA excssigd?y uggig
OESITO
ROT: 592116
fral o0 s fiii G0

35,
AT i i b

IS b e TG OaE

I B0 suungiaoasinig

PRUAGL NEGOSTRBLE WNEtintn o FESTLIAE fES 3k DHED |

G POR ESTE PRGARE KE UEE oo THCIRUTCTORGLHERTE 4 PaGaR

h L GRDER GEL e RORLE 3 {tilE £t IHFURTE BE L5EE T

Lu. ESTE patale PROCEDE BUL CoTuato e HOERTIRG TE el

i Gtk €L it BEREDTIANTE ¥ €L TRRJE TGS TENTE T IENEN
CELEBRALD

Pagu: § 60.00  vanbiu: § .00

MILHAS GRACIAS Pule St 1 gipRa
oy VA DE ERPEQTC TN MEGAT, 1 IMligtige
CIBRERTERTE GG BELICTdS S/0 rokshiEr e Bl ful,
i
CHIHUSOR C.p 3319,
anuii;a{enniunaurian195éuxan.uuﬂ
Teléfons ¥ ihatshpy: ol 8 320 76
>y COPEA CLIENTE 33>5s

1 TNOV 2025
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS

RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS ) XXVIRP0O4
PROYECTO:
VI-2025-104-676
BUENO POR: 339.00 MONEDA: ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2025

MXN

RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: 339.00 PESOS

POR CONCEPTO DE: ATENDER GRUPO DE EMPRESARIOS DE CAMARGO PARA PRESENTAR LOS TRAMITES DE LA DIRECCION EN
COORDINACION CON PERSONAL DE CODER Y ECONOMIA SOCIAL

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10441024-DEPARTAMENTO DE DESARROLLO Y GESTION EMPRESARIAL

FORMA DE PAGO:DEPOSITO | ESTATUS PROCESO:PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.

VIATICO SOLICITADO POR:SANCHEZ CHAPARRO, GIL OSVALDO

DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO:GIL OSVALDO SANCHEZ CHAPARROQO PERIODO:06-NOV-25-06-NOV-25
ADSCRIPCION:CHIHUAHUA PUESTO.JEFE DE DEPARTAMENTO
TIPO TRANSPORTE:OFICIAL NO. EMPLEADO:20129
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADO NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS:1
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10441028-391-1S050B1-C0401-E201T4-18-1110199-00000000 339.00

KM A RECORRER: RENDIMIENTO:1 | PRECIO/LITRO: | COMBUSTIBLE: [ OTROS GASTOS: | CASETAS:
JUSTIFICACION: TOTAL PASAJE:0
DESGLOSE DE VIATIC

PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NO. SIN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL

DAD INICIO TERMINO DIAS NOCHES PERNOGTA DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXICO CHIHUAHUA CAMARGO- 06-NOV-25 06-NOV-25 1 1] NO 338.00 0.00 339.00 0.00 339.00
CAMARGO
TOTAL VIATICO:339.00

TOTAL:339.00

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%~POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMING DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACGION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5
DIAS HABILES SIGUIENTES AL CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA Y D ICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO EL

RESGUARDO DE LA UNID. HESPDNDIENTE. Q

AUTQRIZE™ / T RevisG I BENEFICIARIO—
QUINTANA CHAVEZ, JESUSTGUILLERMO GONZALEZ BARRAZA, MARIA DE LOS GIL OSVALDO SANCHEZ CHAPARRO
ANGELES
DIRECTOR ASESOR TECNICO.

OBSERVACIONES:

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRAGCION I, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASI COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,
153, 263 Y 289 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS
CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFEGTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBIIJEMD DELOS GﬁSTOS DEL GOBIERNO
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA. B ] .

2025, Afio del Bicentenario de la Primera Constitucién del Estado de Chuhuahua

11 NOV 7025




104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10441024 - DEPARTAMENTO DE DESARROLLO Y GESTION
EMPRESARIAL

VI-2025-104-676

OFICIO DE COMISION

GIL OSVALDO SANCHEZ CHAPARRO
PUESTO: JEFE DE DEPARTAMENTO
10441024 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: ATENDER GRUPO DE EMPRESARIOS DE CAMARGO PARA PRESENTAR LOS TRAMITES DE LA
DIRECCION EN COORDINACION CON PERSONAL DE CODER Y ECONOMIA SOCIAL

Datos del vehiculo:

Num. Econdmico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
CAMARGO-CAMARGO,CHIHUAHUA 06-NOV-25 - 06-NOV-25

ESTE VI)ﬁ\TlCO DEBEFU% SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comisién, debera usted rendir su informe de activida

UTORIZO
QUINTANA CHBVEZ, JESUS GUILLERMO
TOR

11 NOV 2025

o



DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10441024 - DEPARTAMENTO DE
DESARROLLO Y GESTION
EMPRESARIAL

OFICIO DE COMISION: VI-2025-104-676

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR GIL OSVALDO SANGHEZ
CHAPARRO..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
06-NOV-25 06-NOV-25 CAMARGO-CAMARGO,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. Né&

QUINTANA CH 3 GUILLERMO

11 NOV 7025
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRP0O2
INFORME DE ACTIVIDADES /

VI-2025-104-676

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10441024

NOMBRE DEL COMISIONADO: GIL OSVALDO SANCHEZ CHAPARRO NO. EMPLEADO: 20129
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

ATENDER GRUPO DE EMPRESARIOS DE CAMARGO PARA PRESENTAR LOS TRAMITES DE LA DIRECCION EN
COORDINACION CON PERSONAL DE CODER Y ECONOMIA SOCIAL

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

SE REALIZO PRESENTACION DE LOS TRAMITES Y SERVICIOS DE LA DIRECCION A PEROSNAL DEL CODER Y CON ASESORIA
SOBRE LOS PROCESOS PARA VINCULARLOS CON LOS USUARIOS DE LA REGION DE CAMARGO.

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

DAR A CONOCER LOS TRAMITES Y SERVICIOS DE APOYO PARA LOS EMPRESARIOS Y EMPRESARIAS CON EL FIN DE QUE
DESARROLLEN SUS EMPRESAS Y GENEREN EMPLEOS PARA LA REGION DE CAMARGO.

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
SEGUIMIENTO A LAS LAS EMPRESAS QUE SOLICITEN LOS SERVICIOS DE LA DIRECCION

ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10441028-391-1S050B1-C0401-E201T4-18-1110199-00000000 339.00

TOTAL 339.00

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME
PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS
DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

COMPROBADO EN IMPORTE NO TOTAL COMPROBADO:
FACTURAS: £/ EFIOGADO &

E/ 7/ REwsé / BENEFICIARIO

z us GONZALEZ BARRAZA, MARIA DE GIL OSVALDO SANCHEZ CHAPARRO
LOS ANGELES

DIFIEC‘I‘OH ASESOR TECNICO

OUINTAN
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